
Ogłoszenie o przetargu ofertowym na sprzedaż kosiarki 

samobieżnej  

  

1)      Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gołańczy 

Tel. 67/26-15-119  lub   693-800-718 

e-mail: zgkim_golancz@op.pl  

 

2)  Przedmiot przetargu: 

2.1. Kosiarka samobieżna  STIGA 

Marka   -  STIGA Estatte 

Model   -  13-2559-13 

Typ    -  TS 102 Hydro 

Rok produkcji   -  2008 

Silnik   -  Kohler 

Zapłon  -  iskrowy 

Rodzaj paliwa   -  benzyna 

Ilość cylindrów   -  2 

Chłodzenie   -  powietrzem 

Rozruch   -  elektryczny 

Moc   -  13KW (18KM) 

Napęd   -  hydrostatyczny  z rewersem 

Załączanie kosiska   -  elektromagnetyczne 

Podnoszenie   -  mechaniczne za pomocą dźwigni ręcznej 

Kosz do trawy   -  TAK  230l 

Układ kierowniczy   -  bez wspomagania 

Kosisko   -  szer. robocza  104 cm (2x52) 

Układ jezdny   -  kola przód : pneumatyczne 15x6-6 , kola tył : pneumatyczne 18x8,5-8 

Stan techniczny   -  do remontu 

 



3)      Tryb przetargu: 

Pisemny przetarg ofertowy. 

4)      Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 

Złożenie oferty, będącej załącznikiem nr 1 do niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia 

16.07.2021 r. do godz. 9
45 

 

Formularz ofertowy wraz z załącznikami można pobrać w siedzibie sprzedającego tj. w 

Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gołańczy ul. Lipowa 5, 62-130 

Gołańcz lub ze strony internetowej:  zgkim.golancz.pl 

5)  Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu. 

Oferta pod  rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi 

zawierać: 

- imię i nazwisko lub nazwę oferenta 

- adres siedziby oferenta 

- numer PESEL  lub  NIP oferenta 

- datę sporządzenia oferty 

- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty 

- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży oraz 

przyjmuje warunki bez zastrzeżeń – załącznik nr 2 

 Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę na każdy przedmiot . Sprzedający nie 

dopuszcza składania ofert wariantowych.  

Oferty należy składać w dni robocze w godz. 7:30 – 15:00 nie później jednak niż do dnia 

16.07.2021 r. godz. 9
45 

 w kasie ZGKiM w Gołańczy ul. Lipowa 5, 62-130 Gołańcz w 

zaklejonych kopertach z napisem „Przetarg ofertowy - Kosiarka samobieżna” 

Nie otwierać przed dniem 16.07.2021 r. godz. 10:00. 

 

6) Cena minimalna KOSIARKA – 1000 zł  netto ( słownie zł: jeden tysiąc złotych). 

7) Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku ruchomego. 

Przedmiot przetargu można oglądać w siedzibie ogłaszającego tj. ZGKiM w Gołańczy ul. 

Lipowa 5, 62-130 Gołańcz w dni robocze od godz. 8:00 do 14:30 do dnia 15.07.2021 r. 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 67/26-15-119 lub  693-800-

718. 

8). Termin zawarcia umowy sprzedaży: 

1. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez komisję przetargową 

najkorzystniejszej oferty. Sprzedawca wystawi dokument sprzedaży w postaci faktury VAT. 



2. Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po wpłaceniu przez 

Kupującego kwoty nabycia brutto. (do ceny oferty zostanie naliczony pod. VAT 23 %) 

Wpłaty należy dokonać na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Gołańczy  nr 10 8959 0001 3900 1704 2000 0010. W przypadku wpłaty na rachunek 

bankowy wydanie pojazdu nastąpi po odnotowaniu wpływu środków pieniężnych na konto. 

3. Sprzedający zastrzega sobie prawo własności pojazdu do chwili uiszczenia przez 

Kupującego ceny nabycia. 

9). Inne informacje: 

a) Przetarg jest prowadzony na podstawie Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 21 

października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa Dz.U. 2019, poz. 2004. 

b). Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na wybrany 

pojazd objęty przedmiotem przetargu. 

10).  Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie w niewłaściwym miejscu 

- nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w pkt. 5 lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do 

uznania jej za nową ofertę. 

11).  O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

  

 

 

 

Gołańcz, dnia 01.07.2021 r.  

 

 

 



    

 

 

 
 



 

 

 
 


